637 — Vita sancti Vedasti episcopi, 665. — Vita B. Ricardi presbyteri, 681. — Vita sancti Willibrordi et carmen, 693. — Preces nocturnæ, 725. — Inscriptiones variæ, 727. — Inscriptiones metricæ ad varios, 777. — Epigrammata, et ænigmata, 801. — Carmina de pontificibus, 811.

Partes V. Didascalica. — Grammatica, 849. — De orthographia, 901. — De rhetorica, 919. — De dialectica, 919. — Disputatio Iuvenis Pippini cum Alcuino Mag., 975. — De cursu et saltu lunæ ac bissexto, 979.

SCRIPTA DUBIA. — De confessione fidei, 1005. — Disputatio puerorum, 1097. — Propositiones Alcuini, 1143. — Carmina, 1161.

SCRIPTA SUPPOSITA. — Liber de divinis officiis, 1173. — Liber de Antichristo, 1289. — Homiliæ, 1297. — Carmina, 1309.

APPENDIX. — Epistolæ, 1317. — Opera dogmatica, 1521. — Opera Historica, 1339. — Libellus præcum, 1343. — *Rogum historicum B. Alcuini*, 1413. — *Index verborum et sententiarum in Opera B. Alcuini*, 1443.

TOMUS CII (an. 824).

SMARAGDUS seu ARDO abbas (an. 820).

Notitia historica, ex Fabricio, 9. — Præfatio Editionis Argentorat. (an. 1536), 9. — *Vita Smaragdi, auct. Trithemio abbate*, 13.

SCRIPTA. — Smaragdi præfatio, 13. — Versus ejusdem, 15. — Collectiones in epistolas et evangelia totius anni, *ibid.* — Summarium eorum quæ dicta sunt in collectionibus, 573. — Diadema monachorum, 593. — Commentaria in Regulam S. Benedicti, 689. — Præfatio metricæ scripta *ibid.* — *Monitum D. Ducherii in opus subsequens*, 971. — Vita regia cum epistola auctoris nuncupatoria, 953. Acta collisionis Romanæ sub Leone III habitæ, 971. — Chartæ Ludovici Pii, 975. — Auctor est Smaragdus epistolæ Caroli Magni ad Leonem papam, 979. — *Vide vitam S. Benedicti Anian. auct. Smaragdo*, t. CIII, 351.

MAGNUS, Senonensis episc. (an. 818).

Notitia historica ex Gallia Christ., 979.

SCRIPTA. — Libellus de Mysterio baptismatis, 931. — Notæ juris a Magno collectæ, 983.

S. LEO III. papa (an. 816).

Notitia historica ex Mansi collect., 935.

SCRIPTA. — Epistolæ. — Kenulfi Merciorum regis epistola ad Leonem III. — N.cephori Constantinopol. patriarchæ epistola dogmatica ad Leonem, 1037. — Privilegia S. Leonis, 1067.

STEPHANUS IV. papa (an. 818).

Notitia historica ex Mansi collect. 1071.

SCRIPTA. — Decretum quod ipsi tribuitur distinct. 23, cap. 28 non videtur esse genuinum opus, *vide not.* 1074.

PASCHALIS I. pap. (an. 824).

Notitia historica ex Mansi collect. 1073.

SCRIPTA. — Epistolæ, 1083.

REMIGIUS, Curienensis episc. (an. 820).

Notitia historica, 1093.

SCRIPTA. — Remigii canones pro sua diocesi, *ibid.*